
               Zarządzenie Nr 1910/2020

                    Prezydenta Miasta Płocka

                z dnia 13 listopada 2020 roku 

zmieniające zarządzenie w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji 

Na podstawie art. 4 ust. 3 pkt 3 i  ust. 5 oraz art. 26 i 27 ustawy z dnia 29
września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2019 r.  poz. 351 ze zm.), § 10  ust.1
Regulaminu organizacyjnego Urzędu Miasta Płocka nadanego zarządzeniem Nr
1166/2019 Prezydenta  Miasta  Płocka z  dnia  31 grudnia  2019 r.  zmienionego
zarządzeniami: Nr 1477 z dnia 22 maja 2020 r.  i Nr 1801 z dnia  30 września
2020  r.  oraz  Instrukcji  inwentaryzacyjnej,  ustalonej   zarządzeniem   Nr
1744/2020  Prezydenta  Miasta  Płocka  z  dnia   9 września 2020 r. zarządzam,
co następuje.

§ 1

W zarządzeniu nr 1859/2020 Prezydenta Miasta Płocka z dnia 28 października
2020 r.,  w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji,   § 2 ppkt 2 otrzymuje
brzmienie:
„2) Bogusława Żółtowska – członek.”

§ 2

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Płocka. 

 § 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                           Prezydent Miasta Płocka
                                                                         /-/ Andrzej Nowakowski


